ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 апреля  2024 г. г.Нефтекумск                   № 583

О признании утратившими силу постановления администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 28 мая  2020 г. № 610 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение
граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного
фонда Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к
муниципальной собственности и находящемся в муниципальном архиве»;

от 01 декабря 2021 г. № 1722 «О внесении изменения в
административный  регламент «Информационное обеспечение граждан,
организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда
Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к
муниципальной собственности и находящемся в муниципальном архиве»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 28 мая 2020 г. № 610».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края А.А.Заиченко